
Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA,
LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD”

RÍO CUARTO, 19 de septiembre de 2024.

VISTO, el Expediente Nro: 142643, Resoluciones de Consejo Directivo Nros:
126/2013 y 263/2023; y

CONSIDERANDO:

Que, por Resolución de Consejo Directivo Nro: 126/2013, se aprueba el
Reglamento Interno del funcionamiento del Consejo Directivo de la Facultad de
Ciencias Exactas, Físico-Químicas y Naturales.

Que, por Resolución de Consejo Directivo Nro. 263/2023, se designó a los
integrantes de las Comisiones Permanentes del Consejo Directivo de la Facultad de
Ciencias Exactas, Fisico-Quimicas y Naturales.

Que debido a la nueva conformación del Consejo Directivo de esta Facultad,
se hace necesario afectar de los alcances de mencionada resolución, a los
consejeros electos en las elecciones universitarias 2024.

Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por el Artículo 32 del Estatuto
de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

ARTICULO 1ro.- Afectar dentro de los alcances de la Resolución de Consejo
Directivo Nro.263/2023, a los consejeros que se detallan en ANEXO de la presente,
como integrantes de las respectivas comisiones que se detallan en el mismo

ARTICULO 2do.- Regístrese, comuníquese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO
DOS MIL VEINTICUATRO.

RESOLUCIÓN Nro.:319/2024



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA,
LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD”

A N E X O

COMISION DE INTERPRETACION Y REGLAMENTO

Bárbara Tamara FOS (DNI: 42.109.199)

Ana Sofia LILLO (DNI: 42.861.392)

Sofia GALETTO (DNI: 43.475.151)

INVESTIGACIÓN, POSGRADO Y TRANSFERENCIA

Martina PRESTTI MARTINES (DNI: 45.592.007)

Sofia GALETTO (DNI: 43.475.151)

Augusto DEMO (DNI: 42.638.293)

Lara Paz COMBINA GUTIERREZ (DNI: 43.806.019)

PERSONAL

Lara Paz COMBINA GUTIERREZ (DNI: 43.806.019)

Bárbara Tamara FOS (DNI: 42.109.199)

ENSEÑANZA

Florencia SERVETTI (DNI: 41.827.020)

Franco GONZALEZ GUZZETTA (DNI: 41.595.491)

PRESUPUESTO

Florencia SERVETTI (DNI: 41.827.020)

Franco GONZALEZ GUZZETTA (DNI: 41.595.491)

Ana Sofia LILLO (DNI: 42.861.392)

Augusto DEMO (DNI: 42.638.293)



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Miércoles 25 de septiembre de 2024 a las 07:58:53

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-2024_319_
Conformacion_Consejeros Estudiantes_Comisiones [c9987f].

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

GERMAN GUSTAVO BARROS
Decano
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

MARÍA EUGENIA FERROCCHIO
Secretaria Académica
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

 


		2024-09-25T08:02:09-0300
	BARROS Germán Gustavo


		2024-09-25T08:14:13-0300




